5

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024 года № 929

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 27.12.2018 года № 1361

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов, входящих в состав муниципального, а также частного жилищного фонда в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Карталинского муниципального района (далее именуется - состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 27.12.2018 года   № 1361 «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов, входящих в состав муниципального, а также частного жилищного фонда в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий  их доступности для инвалидов на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями от 30.09.2019 года № 981, от 27.10.2020 года №  977, от 18.11.2021 года № 1088, от 25.11.2021 года            № 1121, от 25.08.2022  года № 853, от 29.02.2024 года № 209) следующее изменение:
 1) включить в состав комиссии Косматову О.И. - начальника отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района.
2)  исключить из состава комиссии Котенко В.Ю. - инженера Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района (ответственное лицо за осуществление муниципального жилищного контроля на территории Карталинского муниципального района);
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 				                               А.Г. Вдовин